
 

 

ROZKŁAD JAZDY 
Gminny przewóz pasażerski  

dla wyborców 

w dniu 15 października 2023 r.  
 

Linia komunikacyjna nr 1:  

Śledziowa Huta - Będomin skrzyżowanie – Rekownica – 

Będomin OKW nr 4 

 

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW:  

1. Śledziowa Huta skrzyżowanie - 7.50, 13.50 

2. Będomin skrzyżowanie - 8.00, 14.00 

3. Rekownica – 8.05, 14.05 

 

Odwóz zostanie zorganizowany po zagłosowaniu przez 

dowiezionych wyborców. 
  



 

 

ROZKŁAD JAZDY 
Gminny przewóz pasażerski  

dla wyborców 

w dniu 15 października 2023 r.  
 

Linia komunikacyjna nr 2:  

Lubań Wybudowanie – Lubań OKW nr 2 

 

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW:  

1. Lubań Wybudowanie – 8.30, 14.30 

 

Odwóz zostanie zorganizowany po zagłosowaniu przez 

dowiezionych wyborców. 

 

  



 

Odwóz zostanie zorganizowany po zagłosowaniu przez 

dowiezionych wyborców. 
 

 
ROZKŁAD JAZDY 

Gminny przewóz pasażerski  

dla wyborców 

w dniu 15 października 2023 r.  
 

Linia komunikacyjna nr 3:  

Liniewko Kościerskie – Stary Barkoczyn – Nowy Barkoczyn 

OKW nr 7 

 

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW:  

1. Liniewko Kościerskie (centrum) - 9.00, 15.00 

2. Stary Barkoczyn – 9.15, 15.15 

 

Odwóz zostanie zorganizowany po zagłosowaniu przez 

dowiezionych wyborców.  



 

 
ROZKŁAD JAZDY 

Gminny przewóz pasażerski  

dla wyborców 

w dniu 15 października 2023 r.  
 

Linia komunikacyjna nr 4:  

Zielona Wieś – Zimne Zdroje – Nowa Karczma OKW nr 1 

 

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW:  

1. Zielona Wieś – 10.00, 16.00 

2. Zimne Zdroje - 10.10, 16.00 

 

Odwóz zostanie zorganizowany po zagłosowaniu przez 

dowiezionych wyborców. 

 
  



 
 

 
ROZKŁAD JAZDY 

Gminny przewóz pasażerski  

dla wyborców 

w dniu 15 października 2023 r.  
 

Linia komunikacyjna nr 5:  

Grabówko – Szumleś Królewski – Szumleś Szlachecki – 

Nowa Karczma OKW nr 2 

 

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW:  

1. Grabówko Świetlica - 10.30, 16.30 

2. Grabówko (droga wojewódzka) – 10.32, 16.32 

3. Szumleś Królewski – 10.45, 16.45 

4. Szumleś Szlachecki – 10.47, 16.47 

5. Nowe Horniki – 10.50, 16.50 

 

Odwóz zostanie zorganizowany po zagłosowaniu przez 

dowiezionych wyborców.  



 
 

 
ROZKŁAD JAZDY 

Gminny przewóz pasażerski  

dla wyborców 

w dniu 15 października 2023 r.  
 

Linia komunikacyjna nr 6:  

Skrzydłówko – Guzy – Szatarpy OKW nr 6 

 

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW:  

1. Skrzydłówko Kolonia - 11.30, 17.30 

2. Skrzydłówko – 11.33, 17.33 

3. Skrzydłowo – 11.36, 17.36 

4. Szatarpy skrzyżowanie – 11.38, 17.38 

5. Guzy skrzyżowanie – 11.42, 17.42 

6. Guzy – 11.44, 17.44 

 

Odwóz zostanie zorganizowany po zagłosowaniu przez 

dowiezionych wyborców.  



 
 

 
ROZKŁAD JAZDY 

Gminny przewóz pasażerski  

dla wyborców 

w dniu 15 października 2023 r.  
 

Linia komunikacyjna nr 7:  

Grabowska Huta – Sztofrowa Huta – Śledziowa Huta – 

Grabowo Kościerskie OKW nr 5 i 8 

GODZINY ODJAZDÓW Z PRZYSTANKÓW:  

1. Grabowska Huta wybudowanie - 12.28, 18.28 

2. Grabowska Huta - 12.30, 18.30 

3. Sztofrowa Huta – 12.40, 18.40 

4. Szpon – 12.42, 18.42 

5. Jasiowa Huta – 12.44, 18.44 

6. Grabowo skrzyżowanie – 12.46, 18.46 

7. Grabowo Młynek - 12.52, 18.52 

 

Odwóz zostanie zorganizowany po zagłosowaniu przez 

dowiezionych wyborców. 


